

## Odpowiedzi na pytania

### w postępowaniu na świadczenie usług w zakresie komercjalizacji rozwiązań naukowych i zarządzania własnością intelektualną.

Zamawiający, Fundacja na rzecz Nauki Polskiej z siedzibą w Warszawie przy ul. I. Krasickiego 20/22, 02-611 Warszawa informuje, że poniżej udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców.

Odpowiedzi na pytania są integralną częścią Zapytania i są wiążące dla Zamawiającego i Wykonawców od dnia ich publikacji.

**Zamawiający jednocześnie informuje, że termin składania ofert pozostaje bez zmian.**

#### Pytanie nr 1:

Mamy jeszcze pytania dotyczące pojęcia „przeprowadziła” w poniższych wymogach:

- przeprowadziła co najmniej 5 postępowań patentowych w procedurze PCT,
- przeprowadziła co najmniej 5 postępowań patentowych w procedurze międzynarodowej przed EPO,
- przygotowała i przeprowadziła co najmniej 20 zgłoszeń patentowych przed UP RP,
- przeprowadziła co najmniej 3 zgłoszenia patentowe na rzecz uczelni wyższych,

1. Jakie czynności wchodzi w zakres pojęć „przeprowadzenie postępowania” oraz „przeprowadzenie zgłoszenia” ?

2. Jako, że w trzeciej pozycji prócz przeprowadzenia występuje również przygotowanie, to czy należy to rozumieć w ten sposób, że te kryteria spełnione będą, gdy rzecznik:

- a) przygotował, dokonał zgłoszenia i prowadził co najmniej 20 postępowań przed URPR,
- b) prowadził co najmniej 5 postępowań w procedurze PCT,
- c) prowadził co najmniej 5 postępowań w procedurze międzynarodowej przed EPO,
- d) prowadził co najmniej 3 postępowania zgłoszeniowe na rzecz wyższych uczelni ?

#### Odpowiedź nr 1:

Użyte przez Zamawiającego sformułowania należy rozumieć odpowiednio :

- a) przygotował, dokonał zgłoszenia i prowadził co najmniej 20 postępowań przed URPR,
- b) prowadził co najmniej 5 postępowań w procedurze PCT,
- c) prowadził co najmniej 5 postępowań w procedurze międzynarodowej przed EPO,
- d) dokonał zgłoszenia i prowadził co najmniej 3 postępowania zgłoszeniowe na rzecz wyższych uczelni.